
                             
  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA ĐURMANEC 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-01/15-01/07 

URBROJ:2140/02-01-15-2 

Đurmanec, 21. prosinca 2015. 

 

 

 Na temelju članka 65., stavka 2. i 3. Zakona o šumama («Narodne novine» broj 

140/05, 82/06,129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 15. Statuta Općine 

Đurmanec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 8/13. i 6/14), Općinsko vijeće 

Općine Đurmanec na 14. sjednici održanoj 21. prosinca 2015. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 

 Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem 

uplate šumskog doprinosa u Proračunu Općine Đurmanec za 2016. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 U 2016. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od 160.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošiti se će za izgradnju, modernizaciju i 

uređenje nerazvrstanih cesta i lokalnih puteva i uređenje odvodnje na području općine Đurmanec 

u 2016. godini. 

Članak 4. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                        OPĆINE ĐURMANEC 

 

                                                                                                                  Ivica Pelin 


